
Resultater Hestens Dag lørdag 25. august 2012
1.løp REFSLAND TRANSPORT's Rekruttløp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 8 Camilla B. Tord Lauvsnes
2 9 Ture Eskild Erga
3 2 Cronelds Cadett g Malin Sele
4 3 Ødegaardens Tenor Ola S. Mæland
5 5 Sivert M. Henrik R. Salte
6 4 Skogan Amalie Sør-Reime
7 7 Fiji Omega g Sindre R. Lode
8 6 Rambo IV g Simen Djøseland

dg 1 Lille Buster dg Ingrid Mikkelsen

2.løp SANDNES OG OMEGN TRAVKLUBB's Rekruttløp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 2 Backersdals Schott Kine Høyland
2 4 Jo Junior g Caroline S. Svendsen
3 3 Christofer Robbin g Vilde Orstad
4 5 Ibiqus Martha Stokkeland
5 6 Lojstayulian g Live S. Erga
6 1 Kempe g Sanne S. Erga

3.løp JÆREN TRAVKLUBB's Montéløp
Plass Nr Hestens navn Rytter

1 3 Polina Fri Beate Barka
2 2 Caressa g Oda Sveinsvoll
3 1 Tutu Piggyfarm g Elisabeth Stokkeland

4.løp GAZELLE HESTEDEKKEN's løp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 4 Alm Tarita Sølvi Storhaugen
2 2 Lauvås Blid Jan Lauvvik
3 1 Skogfaks g Bjørn Robert Våland
4 3 Lomebrun Per Jostein Nesvik

5.løp MX SPORT KVADRAT's løp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 3 Edda Jerka Ottar Høyland
2 4 Årsvoll Prinsen g Geir Årdal
3 5 Tina Elken Holger Barka
4 2 Runelden Henning N. Horpestad

dg 1 Berglield dg Jan Ove Jensen



6.løp KLEPP OG OMEGN TRAVKLUBB's løp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 7 Picazzo Bjørn Robert Våland
2 9 Lucky Power g Rune Horpestad
3 4 Titan's Boy g Nina Vold
4 3 Tiro's Nagazi Johan Auestad
5 6 Puskas Blue g Lars K. Løkken
6 2 Lady Vegas g Tor Magnus Monsen
7 5 Cita Baggi g Geir Johansen

7.løp FORUS TRAV AS' 3-ÅRSPOKAL
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 1 Bacchus Ø.K. Martin Øksnevad
2 5 Grude Tøsa Jens Ree
3 2 Loka Tormod Gudmestad
4 6 Kolnes Knerten g Jan Kåre Bryn
5 4 Garborg Lynet Halvard Livastøl

dm 7 Ekjerk gal. i mål 2 Magnar Støtland

8.løp SKJELDBRED GÅRD's Montéløp
Plass Nr Hestens navn Rytter

1 5 Lykkje Kristin Stine Idland
2 1 Kolbergs Lillefot g Lise Hjetland
3 4 Pingo Ø.K. g Gunn Elsiabeth Vigane
4 3 Øyseira Mona Belsvik

dg 6 Spydermann Ø.K. dg Ronja Good
dg 2 Alm Sentan dg Irene Undheim

9.løp MAKSI DISTRIBUSJON's ponniløp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 6 Camilla B. Beate Barka
2 5 Dolly S. g Asgeir Øksnevad
3 7 Lille Lakritz g Tord Gudmestad
4 9 Kempe g Eirik Erga
5 3 Rambo IV g Tobias Djøseland
6 8 Ture Martine Erga
7 2 Ødegaardens Tenor Lene H. Mæland
8 4 Fiji Omega g Maylen Lode

str. 1 Tutu Piggyfarm Elisabeth Stokkeland



10.løp ROGALAND BETONG PUMPE SERVICE's ponniløp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 8 Plexuz Håkon Barka
2 6 Qalle Roll Synne Høitomt
3 7 Ibiqus g Sondre Stokkeland
4 9 Polina Fri g Beate Barka
5 2 Skogan Sindre Stokkeland
6 3 Cronelds Cadett Endre Stokkeland
7 1 Vilgrim g Stine Lode
8 10 Lojstayulian Martine Erga

dg 4 Diablo g Tonje Gudmestad
dm 5 Caressa g Oda Sveinsvoll

11.løp ROGALAND TRAVSELSKAP's 3-årspokal
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 2 Cecilia Linn Tor Bjørn Horpestad
2 7 Zjukov Alf Thu Salte
3 1 Bella Bird g Henning Horpestad
4 4 Neverloose Volcano Lars K. Løkken
5 3 Surrender g Brit Lea*
6 6 Big Hall g Lars Tjøtta
7 5 B.B. Photo g Brynjulf Kleppe

12.løp VETERINÆR RUNE SKOGEN's løp
Plass Nr Hestens navn km. Tid Kusk

1 1 Dickie Dick Dickens Lars Tjøtta
2 2 Ongeman g Rune Eriksen
3 3 Commander In Chief g Henning Horpestad

13.løp GEIR STANGELAND's løp
Plass Nr Hestens navn Kusk

1 3 Kleppe Manden Jan Kåre Bryn
2 5 Moe Granar Gunleif Reinertsen
3 1 Solbakkens Knut g Jon Olsson
4 2 Trons Lomen Jone Svendsen

dg 4 Ingerøvin Jesper Jørgensen

14.løp ROGALAND TRAVFORBUNDS GALOPPLØP
Plass Nr Hestens navn Rytter

1 2 Avaldsnesguten Vilde Orstad
2 4 Vilgrim Stine Lode
3 1 Hrappur Fra Sætre Amalie Ekrheim
4 8 Snotra Från Hallbjäns Janette Vagle
5 3 Sikvelands Turbo Siri Løland Sikveland
6 9 Baldur Fra Kolneset Adele Steinkopf
7 10 Godi Fra Aase Maren B. Nilsen
8 5 Blossi Fra Nyberg Helle Skjølberg
9 7 Kaldi Fra Lauvik Julie Helen Galaasen

10 6 Strorevoll Flinka Ingrid Gramstad



15.løp STAVANGER TRAVKLUBB's GALOPPLØP
Plass Nr Hestens navn Rytter

1 5 Stanly Sina Tjøtta
2 6 Kitan Marte Skårland
3 3 Diablo Tonje Gudmestad
4 1 Christofer Robbin Vilde Orstad
5 2 Jack Sparrow Agnija Bachova

str. 4 Arezzo

16.løp SANDNES OG OMEGN TRAVKLUBB'S GALOPPLØP
Plass Nr Hestens navn Rytter

1 1 Eigerøy Pelé Karen Håland
2 4 Victoria Mari Sikveland
3 2 Simson Maylen Lode*

brutt 5 Odin 608 Elisabeth Stokkeland*
str. 3 Mercedes Miriam H. Ree

Gymkhana
Vinner av Ponni: Rytter:
1. kval: Diablo Tonje Gudmestad
2. kval: Baldur Fra Kolneset Adele Steinkopf
3. kval: Jack Sparrow Agnija Bachova
4. kval: Eigerøy Pelé Karen Håland
5. kval: Godi fra Aase Maren B. Nilsen
6. kval: Lille Lakritz Anngunn Gudmestad

Semifinale 1: Baldur Fra Kolneset Adele Steinkopf
Semifinale 2: Eigerøy Pelé Karen Håland

Finale: Eigerøy Pelé Karen Håland
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